Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Compendium theologiae veritatis

Pseudo-Albertus

[Straßburg], 1489

Incipiunt tituli capitulorum quinti libri

[urn:nbn:de:bsz:31-310125](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-310125)

Liber quintus

Incipiunt tituli capitulorum quinti libri.		De secunda.	clv
De origine gratie	i.	De tertia.	clvi
Distinctio gratiarum	ii	De quarta.	clvii
De effectu gratie	iii	De quinta	clviii
Quid sit virtus	iiii	De sexta	clviiii
De qualitate virtutum.	v	De septima	clviiii
De equalitate virtutum	vi	De octava.	clviiii
De connectione virtutum	vii	De sensibus spiritualibus	clviiii
De commendatione virtutum	viii	De fructibus spiritus	clviiii
De effectu virtutum.	ix	De dulcia et latria	clviiii
De merito virtutum	x	De preceptis in genere	clviiii
De habilitatione ad gratiam	xi	De primo precepto decalogi.	clviiii
Ex quibus causetur meritum	xii	De secundo.	clviiii
De fine actionum	xiii	De tercio	clviiii
Quid mereamur.	xiiii	De quarto	clviiii
Divisiones et differentie virtutum	xv	De quinto	clviiii
Differentie virtutum cardinalium et theologicarum	xvi	De sexto	clviiii
De virtutibus theologicis in genere	xvii	De septimo	clviiii
De fide.	xviii	De octavo	clviiii
De effectu fidei.	xix	De nono et decimo	clviiii
De articulis fidei	xx	De consiliis in genere.	clviiii
De spe.	xxi	De consiliis eiusdem in spe.	clviiii
De charitate	xxii	Expliciunt tituli quinti libri.	
Distinctio inter caritatem et alios amores	xxiii	Incipit liber quintus	
De effectu charitatis.	xxiiii	De origine gratie	Capitulum I
Quibus rebus charitas comparetur	xxv	M Deo gratie non potest esse gratia se venire cum non sit hoc secundum limites nature sed secundum influentias largitatis diuine. Sic enim creatura per sua defectibilitate suo principio se indiget ut sit in esse nature. sic principium per sua bonitate influere non cessat creature rationali vitam spiritalem ut bene sit in esse gratie. quam habere non potest sine deo largitore. Verum tamen in excusabilis est homo si gratiam gratum facientem non recipit. quia gratia gratis data se ipso est liberum arbitrium excitare et commouere. cuius est huic commotioni sentire. et hoc est quod in se est facere. quod se poterit homo gratiam gratum facientem habere. quia est ad gratiam gratum facientem se preparare. Quia uis ei gratia habeat dei dono efficiere non est sine libero arbitrio sentire. quia sicut ait augustinus. Qui creauit te sine te non iustificabit te sine te. Igitur gratia gratum faciens a tribus est sed aliter et aliter. Est enim a deo efficiente. A gratia gratis data liberum arbitrium	
De virtutibus cardinalibus in genere	xxvi		
De prudentia.	xxvii		
De temperantia.	xxviii		
De fortitudine.	xxix		
De iusticia	xxx		
De donis	xxxi		
De dono timoris	xxxii		
De timore seruili	xxxiii		
De timore inicali	xxxiiii		
De timore filiali	xxxv		
De dono pietatis	xxxvi		
De dono consilij	xxxvii		
De dono scientie	xxxviii		
De dono sapientie	xxxix		
De beatitudinibus in genere	xl		
De prima beatitudine	xli